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Hammashoidot Eläinklinikka Laumassa 

Teemme pieneläinten perushammashoitoja mukaan lukien hammaskivenpoistot, sekä maito‐ ja pysyvien 
hampaiden poistot.  Lisäksi poistamme suun ja ienten kasvaimia. Kaikki hammashoidot tehdään potilaalle 
miellyttävästi ja turvallisesti yleisanestesiassa, jonka aikana potilas saa nesteytystä, kipulääkkeitä ja 
tarvittaessa antibiootteja suonensisäisesti. Iäkkäille tai kroonisesti sairaille potilaille suosittelemme 
verinäytteiden tutkimista ennen nukutusta anestesiaturvallisuuden varmistamiseksi. 

 

Hammaskivenpoisto ja hammastarkastus 

Hampaisiin ja ientaskuihin kertynyt plakki ja hammaskivi poistetaan kiillettä vahingoittamatta 
ultraäänilaitteella ja hampaiden pinnat kiillotetaan koneellisesti kiillotustahnalla, jolloin hampaan pinnasta 
tulee sileä ja uuden plakin ja hammaskiven muodostuminen hidastuu. Puhdistuksen jälkeen hampaat 
tarkastetaan ientaskumittaria apuna käyttäen mahdollisten hammasongelmien kartoittamiseksi. Aikaa 
potilaan hammaskivenpoistoon ja tarkastukseen varataan n. 1½ tuntia.  

Jos hammastarkastuksessa ilmenee tarvetta, voidaan hampaat myös röntgenkuvata.  Röntgenkuvauksella 
saadaan tärkeää lisätietoa leukaluun, hampaiden ja niiden kiinnityskudosten kunnosta ja usein se onkin 
välttämätön apuväline oikean hoidon arvioimisessa. Hammasröntgenlaite on korvaamaton mm. kissojen 
hampaiden syöpymävaurioiden (FORL) tunnistamisessa, luokittelussa ja oikean hoitovaihtoehdon 
valinnassa.  Löydösten perusteella potilaalle laaditaan jatkohoitosuunnitelma hinta‐arvioineen.   

Hampaiden poisto 

Suoritamme maitohampaiden ja pysyvien hampaiden poistoja. Tarvittaessa hampaiden poisto tehdään 
leikkauksellisesti. Ihmisiin verrattuna kissojen ja koirien hampaiden juuret ovat pitkät ja kapeat ja ne 
ulottuvat syvälle leukaluuhun, minkä vuoksi niiden poisto ei ole helppoa ja se vaatii erityiskoulutusta.  
Leikkauksellisia poistoja (=kirurginen poisto) tehdään mm. pysyville kulmahampaille sekä monijuurisille 
väliposki‐ ja poskihampaille.  

Leikkauksellisessa tekniikassa hampaan ien avataan niin, että juuria peittävä leukaluu paljastetaan, 
leukaluuta poistetaan poraamalla tarvittava määrä juurten päältä ja monijuurinen hammas porataan 
yksijuurisiin osiin, jotta juurten täydellinen poisto olisi mahdollista. kun hammas on kokonaisuudessaan 
poistettu, hammasalveolit puhdistetaan ja huuhdellaan, leukaluun reunat tasoitetaan ja ienkieleke 
ommellaan poistokohdan peitoksi.   

 Hammashoitoja varten klinikallamme on uudet pieneläinkäyttöön tarkoitetut hammasvälineet, 
hammasporayksikkö sekä digitaalinen hammasröntgenlaitteisto. 

Pysyvien hampaiden poistojen yhteydessä tehdään aina hammaskivenpoisto suun ja leikkausalueen 
bakteerimäärän vähentämiseksi ja toipumisen edesauttamiseksi, jollei hammaskivenpoistoa ole tehty 
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aiemmin tarkastuskäynnin yhteydessä. Lähetepotilailta edellytämme hereillä tehtävää terveys‐ ja suun 
tarkastusta ennen pysyvien hampaiden poistoa.  

Kirurgiset hampaidenpoistot tehdään aina inhalaatiotanestesiassa, jotta toimenpide olisi potilaalle 
mahdollisimman riskitön ja toipuminen nukutuksesta olisi nopeaa.  Hammashoidot ovat usein hyvin aikaa 
vieviä toimenpiteitä, koiran tai kissan suuremottiin kuluu helpostikin toimenpideaikaa jopa 3 tuntia. Siksi on 
tärkeää, että potilaan vointia valvotaan koko toimenpiteen ajan. Potilaan verenpainetta, sydämen sykettä, 
hapen osapainetta ja lämpötilaa seurataan tarkasti.  Esim. sydänsairaiden potilaiden nukutuslääkitykset 
suunnitellaan yksilöllisesti jo etukäteen potilaan kunnon mukaan. 

Riittävä kivunlievitys on tärkeä osa potilaan hoitoa. Jo nukutuksen aikana potilaat saavat yksilöllisen 
suunnitelman mukaisesti tehokkaan kivunlievityksen suonensisäisesti. Käytämme lisäksi usein 
paikallispuudutusta hammaskirurgiapotilaillamme. Toimenpiteen jälkeistä kipua hoidetaan kotona suun 
kautta annosteltavilla lääkkeillä. Jatkohoidon lääkkeet annetaan pääsääntöisesti mukaan klinikalta, eli 
tarvetta apteekissa käyntiin ei ole.   

  

   


